令和元年６月８日
　各幼・小・中・高・特別支援学校長様
静岡県教職員バドミントン連盟
会長　静岡県立島田商業高校長　吉原　隆
第１１５回静岡県教職員バドミントン選手権大会について
　　このことについて、下記の要領により開催致しますので、貴下職員の参加方についてよろしく御配慮くださいますようお願い申し上げます。

　１　趣旨　　県内教職員に対するバドミントン技術の向上・普及と、互いの交流を目的として開催します。多数の参加を希望します。なお、一般の部については、８月中旬に実施される全国大会の練習を兼ねています。
　２　主催　　静岡県教職員スポーツクラブ連合会
　３　主管　　静岡県教職員バドミントン連盟
　４　後援　　静岡県バドミントン協会
　５　日時　　令和元年　７月２７日（土）午前９時より
　６　場所　　森町総合体育館「森アリーナ」（〒437-0215　周智郡森町森92-8　tel　0538-85-4191）
　　　　　　＜新東名森・掛川インターから車で約10分です。＞

　７　資格　　県内教職員並びに教育機関に勤務する者
　８　競技種別について
　　午前の部　　男女ダブルス、男女シングルス
　　午後の部　　混合ダブルス

	区 分
	一般
	青壮年
	初１
	初２
	混１
	混２

	男
	Ｗ
	○
	○
	○
	○
	○

	○

	Ｓ
	○
	○
	〇

	女
	Ｗ
	○

	○
	○

	Ｓ
	○

	〇

注意　一般・・どなたでも参加できます。　青壮年・・一般はちょっと無理という人、一般以外の方。
初１・・過去に入賞した経験がある人　初２・・初１以外の初心者

混１・・経験者　　混２・・初心者
　　　　　　申し込みが少ないところは統合したり、開催できなかったりする場合があります。御了承ください。

・ダブルス、シングルス、混合ダブルスの順に試合を行います。混合ダブルスは１３時以降に行います。
  ・相手が見つからないときは、備考欄に○を付けて下さい。いない人同士で合えば御紹介します。
　・参加料　　　１人１種目１０００円（当日受付で集金）
参加費は、傷害保険料、シャトル、参加賞、景品、体育館使用料（照明代を含む）に当てます。
　９　申し込み　令和元年　７月１９日（金）までに下記へ期限厳守でお送りください。

	〒437-0215　　周智郡森町森１２５

　　　　　　　　　森町立森小学校　　　髙栁　美里
　 ＴＥＬ （０５３８）８５－２１３４

        　　　　 ＦＡＸ （０５３８）８５－１１４７ (できるだけFAXをご利用ください)

　・試合に申し込んだ後、都合が悪くなり参加できなくなった場合は、必ず御連絡ください。できれば、代わりの方を見付けて連絡をいただけると助かります。見付からない場合は、試合数の調整をしたり、相手の方を探し直したりします。
eq \x(参　加　申　込　書)
＜森町立森小学校　　0538-85-1147　　髙栁　美里　宛　＞

	申込み責任者
	勤 務 先
	勤務先ＴＥＬ
	携帯番号

 ＜種目別ダブルスの部＞
	区分
	氏名
	所属
	年齢
	パートナー
希望蘭

	（例）
男Ｗ
一般
	磐田　太郎
はっきりと記入
	森小
	３０
	〇

	ペアがいない場合は
未記入

＜種目別シングルスの部＞
	区分
	氏名
	所属
	年齢
	パートナー
希望蘭

＜混合ダブルスの部＞
	区分
	氏名
	所属
	年齢
	パートナー
希望蘭

締め切り　７月１９日（金）